



همکاری جدید کشور ایران و سوئیس در خصوص تولیدات دارویی

امضاء و عقد تفاهم نامه همکاری مشترک بین شرکت داروسازی زهراوی تبریز و شرکت داروسازی رش سوئیس

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر محمد رضا شانه ساز معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو جهت عقد تفاهم نامه همکاری مشترک بین شرکت داروسازی زهراوی تبریز و رش سوئیس با حضور ریاست دانشگاه و معاون غذا و دارو و مدیران استانی از شرکت داروسازی زهراوی بازدید کردند.

دکتر محمد رضا شانه ساز در این دیدار با اشاره به عقد این تفاهم نامه گفت: این شرکت در حال حاضر با همکاری کمپانی بزرگ رش اولین تجارب موفق انتقال دانش فنی و تولید تحت لیسانس در کشور را رقم می زند که این صفحه درخشان در تاریخ داروسازی کشور خواهد شد که نتیجه همکاری اساتید دانشکده داروسازی تبریز و مدیران توانمند کشوری در توسعه و همکاری تولید داروهای جدید در کشور می باشد.

دکتر شانه ساز، همکاری صنعت دارویی کشور با بخش های دیگر صنعت و دانشگاه و حضور سرمایه گذاران در این بخش را از عوامل اصلی پیشرفت های به دست آمده خواند و افزود: کلانشهر تبریز با الگوسازی مناسب در بخش دارو به همراه فعالیت چندین شرکت داروسازی، از پیشتازهای این صنعت در ایران به شمار می آید.

وی در این دیدار ادامه داد: امروز علی رغم تمام مشکلات توانستیم ۹۹ درصد نیاز دارویی کشور را برطرف کنیم و اینکه نتوانستیم در حوزه صادرات موفق عمل کنیم بحث جدایی است

دکتر شانه ساز با بیان اینکه امروز در مقطعی قرار گرفته ایم که با مردم ایران نامهربانی می شود، گفت: تحریم ها به شکل مستقیم رفاه، امنیت و سلامت مردم را هدف قرار می دهد که این از بعد اخلاقی و انسانی پذیرفته شده نیست. هرچند که تحریم ها برای ما این نتیجه را خواهد داشت که سرعت پیشرفت بیشتر خواهد شد.

وی تصریح کرد: امروز در حوزه داروسازی به جایی رسیدیم که محققین ما هر دارویی را با هر سطح از پیچیدگی وارد فهرست دارویی دنیا می شود، اطباء ما به آن احساس نیاز کرده و وارد فهرست رسمی داروهای کشور شود، می توانند ظرف مدت ۲ سال تولید کنند.

قابل ذکر است بر اساس این تفاهمنامه، جدیدترین داروهای دانش بنیان جهان از جمله داروهای پیوند عضو، ام اس، هموفیلی و نیز برخی از داروهای ضدسرطان تحت لیسانس رش سوئیس در داروسازی زهراوی تبریز تولید خواهد شد.

گفتنی است: دکتر شانه ساز روز بیست و دوم خرداد ماه نود و هشت از شرکت داروسازی زهراوی و همچنین از ساختمان جدید معاونت غذا و دارو به همراه رئیس دانشگاه و معاون غذا و دارو بازدید کرد.